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DZP/411/IM/2024 

Tychy, 11.09.2024r.  
 

 
Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawę środków 
czystości ”, Nr postępowania: 24/24/ZP/TPbN 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 
 
Pytanie nr 1 
Czy zamówienia będą w ilościach paletowych (tzn. min. 300 rolek, mix worków)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie gwarantuje zamówienia w ilościach paletowych. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 2 (poz. 1 wedle kolejności) dopuści produkt równoważny, uchwyt do 
mocowania mopów jednorazowych? Wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze niebieskim, mop mocowany 
do uchwytu za pomocą systemów rzepów, które chwytają mop i zapobiegają jego odczepianiu się od 
uchwytów. Długość: 45 cm, szerokość: 15 cm. Kompatybilny z mopami jednorazowymi z pytania nr 2. 
Dopuszczenie produktu równoważnego przełoży się na możliwość złożenia większej ilości konkurencyjnych 
ofert, z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 3 (poz. 2 wedle kolejności) dopuści produkt równoważny, mop 
jednorazowy trójwarstwowy? Niezwykle chłonny, umożliwia umycie około 5 – 11 m2 powierzchni płaskiej. 
Mocowany do stelaża za pomocą systemu rzepów. Skład: 75% mikrofibra, 25% nylon, 5% poliester. Wymiary: 
45 x 15 cm. Produkt pakowany w opakowania zbiorcze po 20 szt. Dopuszczenie produktu równoważnego 
przełoży się na możliwość złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert, z korzyścią ekonomiczną dla 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 



 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 540, alkaliczny 
koncentrat do mycia naczyń i sprzętu kuchennego w zmywarkach przemysłowych, myjniach gastronomicznych. 
Preparat usuwa pozostałości białka, cukrów, skrobi, zaschnięte resztki żywności? Preparat niskopieniący o 
neutralnym zapachu. Bez chloru i fosforanów. Produkt profesjonalny. Wymagana karta charakterystyki. 
Zastosowania 5-10 ml / 1 l wody (dla wody miękkiej). Skład wg MSDS: wodorotlenek sodu 2,5- <10%, 
Metakrzemian sodu pięciowodny 2,5- <10%, Kwas nitrylotrimetyloentrifosfonowy 1- <2,5%. Opakowanie: 
kanister 10L. Dopuszczenie produktu równoważnego przełoży się na możliwość złożenia większej ilości 
konkurencyjnych ofert, z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 2 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 550, preparat do 
maszynowego płukania i nabłyszczania naczyń w zmywarkach gastronomicznych i przemysłowych? Zapewnia 
wysoki połysk. Pozostawia płukana powierzchnie bez smug i zacieków. Przeciwdziała powstawaniu osadów 
wapiennych. Nie pozostawia na naczyniach lepkiego filmu. Środek niepieniący, o neutralnym zapachu. 
Stosowany w rozcieńczeniu 3-6 ml na 1 litr wody przy użyciu wody miękkiej. Skład wg MSDS: Monohydrat 
kwasu cytrynowego 2,5-<10%, p-kumenosulfonian sodowy 2,5-<10%, Kwas nitrylotrimetyloentrifosfonowy 1- 
<2,5%, masa poreakcyjna <1%. pH 1,5 - 3,5, Kanister 5l, Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia Lublin, dn. 
09.09.2024 r. odpowiedniej ilości produktu, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Dopuszczenie 
produktu równoważnego przełoży się na możliwość złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert, z korzyścią 
ekonomiczną dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 

 
 
 
 
 
 
 

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ  są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy 
pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas 
sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Ineta Młynarska 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  

Zamawiający dopuszcza. 


